Hic hospes clamat quantum est in rebus inane
Restat quod miseris pauperibus damus

D. O. M.

Hoc in columbario adservantur cineres flebilis
Iuvenis eximi Alojsi Borrelli Terrae hujus Turris
Maioris cuius etsi vita brevis fuerit aëre tamen
Perennior memoria erit ingeni namque perspicacitate
Ceteros aequales praestitit vix an. aetatis suae
Vigesimum attingens jurisprudentiae studium
Summa cum laude ad umbilicum perduxit morum
Innocentia omnigena virtute et cristiana